
15.5.2025 

 

 

 

Määräaikainen koulunkäynninohjaajan perhevapaan sijaisuus  
 

 
Parkanon kaupungin sivistystoimessa julistetaan haettavaksi 
 
2 määräaikaista koulunkäynninohjaajan perhevapaan sijaisuutta ajalle 6.8.2025 - 30.5.2026. 
 
Parkanon yhtenäiskoulun nykyaikaisissa tiloissa hyödynnämme perinteisten 
opetusmenetelmien lisäksi uutta opetusteknologiaa sekä digitaalisia oppilaan 
oppimista tukevia ympäristöjä. Yhteinen tavoitteemme on tukea kaikkien koululaisten 
oppimista ja hyvinvointia. Kokonaista koulupäivää turvataan esimerkiksi ilmaisella 
aamupalalla, oppilaan koulupäivän yhteydessä toteutettavalla harrastustoiminnalla 
sekä aamu- ja iltapäivätoiminnan palveluilla. Ammattitaitoisen opetushenkilöstön ja 
monipuolisen oppimisympäristön lisäksi käytössämme ovat myös opiskeluhuollon 
palvelut. 
 
Parkanon yhtenäiskoulussa koulunkäynninohjaajia työskentelee vuosiluokkien 1.-9. 
yleisopetuksessa, erityisopetuksen pienryhmissä sekä 1.-2. luokkalaisten aamu- ja 
iltapäivätoiminnassa. Koulunkäynninohjaaja voi toimia myös oppilaan 
henkilökohtaisena ohjaajana. Työtehtävät ovat monipuolisia ja niihin saattaa kuulua 
oppimisen tukena toimimisen lisäksi esimerkiksi oppilaiden kyyditysten valvomista, 
päivittäisissä perustoiminnoissa avustamista tai hoidollisia toimenpiteitä (esim. 
diabetesoppilaan lääkehoidon turvaaminen). Myös välituntivalvonnat sekä mahdollinen 
työskentely koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnassa kuuluvat koulunkäynninohjaajan 
tehtävänkuvaan.  
 
Tehtävässä edellytetään tiimityötaitoja, itseohjautuvaa ja positiivista työotetta sekä 
taitoa toimia oppilasryhmän ohjaajana. Arvostamme vahvoja oppilaan ja työympäristön 
tarpeet huomioivia vuorovaikutustaitoja sekä joustavaa kykyä mukautua muuttuviin 
tilanteisiin ja erilaisiin ryhmiin. Kokemus monimuotoisessa oppimisympäristössä 
työskentelystä katsotaan eduksi. Vahvuudeksi katsotaan kokemus erilaisten oppilaiden 
ohjaamisesta, oppimisen ja koulunkäynnin tuesta ja kouluikäisen lääkehoidosta.  
 
Hakijalta edellytämme 18 vuoden ikää.  
 
Ensisijainen kelpoisuusvaatimus tehtävään on koulunkäynninohjaajan ammattitutkinto 
tai muu soveltuva koulutus. Huomioimme myös mahdollisen työkokemuksella osoitetun 
osaamisen. Kelpoisten hakijoiden puuttuessa myös ei-kelpoiset hakijat huomioidaan.  
 
Tehtävässä työaika on minimissään 20 h / viikko riippuen tehtävän sijoituspaikan 
resurssin tarpeesta. Päivittäinen työaika voi sijoittua kello 6:30 - 16:45 välille. 
Tehtäväkohtainen kokoaikainen palkka on 2297,78€/kk ja osa-aikatyössä palkasta 
lasketaan prosentuaalinen osuus. 
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Palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) 
mukaan. Tehtävään valitun tulee toimittaa lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote. 
Tehtävässä noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa. 
 
Hakuaika päättyy torstaina 29.5.2025 klo 15.00. Hakemukset toimitetaan Kuntarekryn 
kautta. Täytä sähköinen hakemus huolellisesti. Kerro itsestäsi ja osaamisestasi 
hakemuksessasi. 
 
 
 
Lisätiedot ensisijaisesti sähköpostilla: 
 
rehtori Kimmo Vesanto, kimmo.vesanto@parkano.fi, p. 044 7865 521 
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